UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN KỲ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Kỳ, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v công khai phương án tái cấu trúc quy trình giải quyết TTHC

 thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Nội vụ

 Thực hiện Công văn số 6924/SNV-VP, ngày 25/11/2025 của Sở Nội vụ thành

phố Hải Phòng về việc công khai phương án tái cấu trúc quy trình giải quyết TTHC

thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Nội vụ.

 Uỷ ban nhân dân xã Tân Kỳ thực hiện niêm yết công khai phương án tái cấu

trúc quy trình giải quyết TTHC thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Nội vụ.

(Có Quyết định và Danh mục kèm theo)

Nội dung chi tiết được đăng tải tại Cổng Thông tin điện tử của UBND xã Tân

Kỳ địa chỉ https://tanky.haiphong.gov.vn

Ủy ban nhân dân xã Tân Kỳ trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị;

các tổ chức, cá nhân có liên quan nắm được và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TV Đảng uỷ, TT HĐND;

- Chủ tịch; Phó Chủ tịch UBND xã;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Cương

https://tanky.haiphong.gov.vn/

		2025-11-26T13:37:39+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Cương <nguyenxuancuong@hutuky> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-26T13:59:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN KỲ <ubndxatanky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-26T13:59:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN KỲ <ubndxatanky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-26T13:59:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN KỲ <ubndxatanky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!